[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РЕШЕНИЕ

 25.03.2013                                      № 5

	О внешней проверке  годового отчета  об исполнении бюджета муниципального образования  Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2012 год.

    В соответствии с требованиями статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект решения «О внешней проверке годового отчета об исполнении  бюджета муниципального  образования Кротовского сельского  поселения Ярцевского района Смоленской области за 2012 год», внесенный  Главой муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Бархян В.А Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      1.Определить контрольным органом проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2012 год постоянную комиссию Совета депутатов  по бюджету, финансовой и налоговой политике.

     2.Постоянной комиссии  Совета депутатов  по бюджету, финансовой и налоговой политике   к  09  апреля  2013 года представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2012 год  в Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

     3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Привопья»

Глава муниципального образования

Кротовского  сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:
                          В.А.Бархян
_1425734821.doc
[image: image1.png]